*Idem potest quod ol. de piperibus, sed calidius & siccantius: fugiendum vtrunque in principio dictorum affectuum, nisi vehementer frigidi sint. secundum efficacius etiā Auic. describitur 5. can. ex oleo & solo euphorbio parciore: largiore parat Gal. lib. 2. c. ph. p. pro vario scopo. Olei libra vni immitte euphorbij validi, hoc est, recentis & albi semunciam, vel (si vetus est euphorbium, ut bimum, trimum, & iam pallidum aut flauum) drach. sex: si sensus in auribus vel parte alia est acer, minus semuncia ut drach. Gal. in fine tres: si obtusus, validi euphorbij vnc. dimid. vel drachmas li. 2. c. ph. p. quinque: praesertim si affectus est contumax, ut alopecia. Idem pollent piper, cepa, allium, ruta oleo incocta in frigidis aurium & aliarum partium affectibus, ut in hemicrania à causa frigida. Oleum cui libanotis, id est, rosmaris in-  
Lib. 4. san. tnen.*

cocta sit, vel radix beta alba, vel cucurbita agrestis, vel cucumeris agrestis, vel bryonia, vel alchea, efficaciter evaporat: vbi hæc qualitatem & vires in oleo tenui non adstringente dimiserunt. Ol. ex mentha viridi repellit: exsiccat, roborat, digerit lib. 2. c. ph. p. Pisselaon seu picinum oleum Diosc. componitur.

Oleorum genus tertium facimus non modo eis plantarum prædictas partes incoquendo, sed etiam animalia medicamentosa: id quod exempla sequentia docebunt.

**O**leum vulpinum ad podagras, reliquasque arthritidis species, ac dorsi, reniumque dolorem est efficacissimum. Vulpes integra tantum exenterata, in aquæ fontanæ & marinæ ana sextario vno: olei antiqui clari sextariis duobus & dimidio cum salis vnciis tribus coquitur ad aquarum consumptionem, & vulpis artuum dissolutionem. Postea aquam dulcem (cui hyssopi, & anethi herbarum ana man. vnus incoctus sit) affunde vasi, & cum dictarum herbarum ana lib. vna recoque ad huius aquæ consumptionem. vel vulpes in aqua fontana & salsa cum herbis dictis sine oleo percoquatur, ad carniem vulpis & artuum dissolutionem. Aqua hæc ad fotum vel balneum partium affectarum est efficax.

Id oleum ad nervosi generis & iuncturarum affectus omnes frigidos ob calorem mediocrem est tutissimum etiam initio & efficacissimum. Paul. viam vulpem oleo incoquit: & hodie nonnulli viam vbi exenterarunt, semispirantem adhuc oleo incoquunt. Vulpes autem bene habitata, qualis per vindemias vis nutrita, & impinguata, ætatis mediæ esto. Quid enim virium à vulpecula recens nata & strigosa expectare possis? Grandior enim quia calore est acriori, humores habet calidiores, & ob id excrementa omnia acria, & partium omnium naturam valenter digerentem, ut nec urinam, nec ventrem inferiorem contempserim. Additur coquendo interdum salvia, rosamarinus, iuniperus, anethum, origanum, maiorana, & tunc  
vul